Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Comunicação

Gerência de Planejamento, Finanças e Contabilidade

DECLARAÇÃO DE COMPATIBILIDADE DE PREÇO

Declaro, para os devidos fins e em cumprimento ao disposto na Instrução

Norma!va CGM nº 001/2018, que os preços referenciais constantes na planilha de formação
de preços, des!nada a subsidiar a contratação de empresa para publicação de editais em jornal
de grande circulação local, encontram-se compa-veis com os valores atualmente pra!cados no
mercado local/regional, conforme Relatório da Dispensa UASG 929613 – Secretaria Municipal
de Comunicação de Goiânia/GO, Dispensa nº 2/2026, SEI (9297753)

Por ser verdade assino a presente declaração.

JOEDNA JOSÉ DE BRITO SILVA

Assistente Administrativo

Goiânia, 09 de fevereiro de 2026.

Documento assinado eletronicamente por Joedna José de Brito Silva,
Assistente Administrativa, em 09/02/2026, às 17:06, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://www.goiania.go.gov.br/sei informando o código verificador
9297801 e o código CRC 5FCC746D.

Avenida do Cerrado, nº 999, APM-09, 3º andar, Bloco F -
- Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 25.21.000002306-6 SEI Nº 9297801v1

Declaração de compatibilidade de preços (9297801)         SEI 25.21.000002306-6 / pg. 1

	Declaração de compatibilidade de preços (9297801)